KFZ -

Meisterbetrieb
THOMAS GOLLACKNER

N
ARTA FORSTANHANGER

=~ Hoiman
FORSTTECHNIK

ARTA GP

Zulassiges Gesamtgewicht:
LademafBe (mm):
Gesamtlange {mm):
Spurbreite (mm):
Verstellbares Fahrwerk:

Eigengewicht Hanger/Kran (kg):

Bereifung:
Rungen-Paare:
Bremsen:

Radantrieb Anhanger:

Forstkran

Reichweite (m):
Steuerung:

Forstzange:

Greiféffnung (cm):

Ausstattung

» Zapfwellenantrieb (ab 4T/42)

» Eigene Olversorgung (ab 4T/42)

= B-Abstutzung
= Doppelrahmen

3T/42

3 to.
2834x1198x802
4387

1486

Nein

570/280
26x12-12

3

Nein

Ja

4,2

Hydr. Einhebel-
steuerung

inkl. 1to.
Endlosrotator
72

= Hydr. Deichselsenkung mit 2 Zylindern (ab 4T/42)

m DeichselstUtzfuB mit Kurbel
= Untenanhangung
m Gelenkwelle (ab 4T/42)

Ausstattung

{nur Modell 4T/42 )

s LED Heckbeleuchtung

» Funk-Seilwinde mit 50m Seil
und 600kg Zugkraft
(die horizontale Zugkraft,

4T/42

4 to.
2912x1340x992
4669

1492

Ja

750/280
26x12-12

4

Nein

Optional .
P Aufpreis:

4T/42

4 to.

2937x1340x992

4710

1492

Ja

900/280

26x12-12

4

Hydraulisch (1. Achse)
Optional

( <€1u1560,-

D

4.2

Hydr. Einhebel-
steuerung

inkl. 1 to.
Endlosrotator
72

4.2
Hydr. Einhebel-

steuerung inkl. Joystick

inkl. 1to.
Endlosrotator

getestet mit einer Zugmaschine,
betragt 420kg)

ARTA GP-3T/42

€ 7.890,-

ARTA GP-4T/42 ARTA GP-4T/42 +

€ 9.640,- € 11.980,-

www.gollacknerkfz-landtechnik.at

Anderungen, Druck- und Satzfehler sowie Irrtimer vorbehalten.

Alle Preise inkl. MwSt. Februar 2025
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