## **KFZ · LANDTECHNIK**

Meisterbetrieb **THOMAS GOLLACKNER** 

# **ARTA** FORSTANHÄNGER

ARTA GP	<i>3T/42</i>	<i>4T/42</i>	<b>4T/42 PLUS</b>
Zulässiges Gesamtgewicht:	3 to.	4 to.	4 to.
Lademaße (mm):	2834x1198x802	2912x1340x992	2937x1340x992
Gesamtlänge (mm):	4387	4669	4710
Spurbreite (mm):	1486	1492	1492
Verstellbares Fahrwerk:	Nein	Ja	Ja
Eigengewicht Hänger/Kran (kg):	570/280	750/280	900/280
Bereifung:	26x12-12	26x12-12	26x12-12
Rungen-Paare:	3	4	4
Bremsen:	Nein	Nein	Hydraulisch (1. Achse)
Radantrieb Anhänger:	Ja	Optional <i>Aufpreis:</i>	Optional
Forstkran		( <b>€ 1.560,-</b>	

#### **Forstkran**

Reichweite (m):	4,2	4,2	4,2
Steuerung:	Hydr. Einhebel-	Hydr. Einhebel-	Hydr. Einhebel-
	steuerung	steuerung	steuerung inkl. Joystick
Forstzange:	inkl. 1 to.	inkl. 1 to.	inkl. 1 to.
	Endlosrotator	Endlosrotator	Endlosrotator
Greiföffnung (cm):	72	72	72

### **Ausstattung**

- Zapfwellenantrieb (ab 4T/42)
- Eigene Ölversorgung (ab 4T/42)
- B-Abstützung
- Doppelrahmen
- Hydr. Deichselsenkung mit 2 Zylindern (ab 4T/42)
- Deichselstützfuß mit Kurbel
- Untenanhängung
- Gelenkwelle (ab 4T/42)

## PLUS Ausstattung

(nur Modell 4T/42 PLUS)

- LED Heckbeleuchtung
- Funk-Seilwinde mit 50m Seil und 600kg Zugkraft (die horizontale Zugkraft, getestet mit einer Zugmaschine, beträgt 420kg)



**ARTA** GP-3T/42

€ 7.890,-

**ARTA** GP-4T/42

€ 9.640,-

**ARTA** GP-4T/42 💠

€ 11.980,-

Alle Preise inkl. MwSt.

www.gollacknerkfz-landtechnik.at

Februar 2025

Änderungen, Druck- und Satzfehler sowie Irrtümer vorbehalter



**THOMAS GOLLACKNER** 

Meisterbetrieb



